UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

PRÓ-REITORIA

UNIVERSIDADE

Considerando  o Convênio com a Seti

Considerando o Edital 00

TORNAM PÚBLICA a homologação d

Orientador/Tecnologia/Comunicação/Informática
entrevista:

Candidato

Raqueline Titter de Moura Penteado

Pró

Maria

Coordenadora pedagógica da Unati

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PEC

UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNATI

EDITAL Nº 011/2024 - Unati

Os professores Dr. Rafael da Silva, Pró
Extensão e Cultura, e Dr.ª Maria Terezinha
Galuch, Coordenadora Pedagógica da Universidade
Aberta à terceira Idade da Universidade Estadual de
Maringá (Unati/UEM), no uso de suas atribuições...

onvênio com a Seti e-protocolo nº  22.138.608-6;

o Edital 008/2024-Unati;

a homologação da inscrição da seguinte
Orientador/Tecnologia/Comunicação/Informática, bem como a data, o horário e

Entrevistas – 31
Horário

Moura Penteado 8:30 Bloco A

Rafael da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Maria Terezinha Bellanda Galuch

Coordenadora pedagógica da Unati/UEM

UEM

PEC

NATI

Os professores Dr. Rafael da Silva, Pró-Reitor de
Maria Terezinha Bellanda

da Universidade
Aberta à terceira Idade da Universidade Estadual de
Maringá (Unati/UEM), no uso de suas atribuições...

seguinte candidata à Bolsa
horário e o local da

31/10/2024
Local

Bloco A-38 Sala 13